
Lijst contactpersonen/diensten hypothecaire kredietgevers in het 
kader van een snellere schadeafhandeling ten gevolge van de 
recente overstromingen in Wallonië en Limburg 

Liste des personnes/services de contacts pour les organismes 
prêteurs dans le cadre d’un règlement rapide suite aux récentes 
inondation en Wallonie et dans le Limbourg 

De hypothecaire kredietgevers staan in alfabetische orde. Deze lijst is speciaal aangemaakt 
om enige continuïteit te hebben tijdens deze vakantieweken en mag enkel intern worden 
gebruikt door de betrokken verzekeraars ten einde de behandeling van de schade, ten 
gevolge van de recente overstromingen te faciliteren. Deze lijst is opgesteld in het kader van 
de samenwerking tussen Febelfin en Assuralia. 

Les organismes prêteurs sont classés par ordre alphabétique. Cette liste a été spécialement 
constituée pour avoir une certaine continuité pendant ces semaines de vacances et la liste ne 
peut être utilisée qu’en interne par les assureurs concernés en vue de faciliter le traitement 
des sinistres dus aux récentes inondations. Cette liste a été rédigée dans le cadre d’une 
collaboration entre Febelfin et Assuralia 

Onderneming 

Entreprise 

E-mailadres
Adresse email 

Tel. Nr. 
N° Tél. 

Opmerking 
Remarque 

AG Insurance 

Pascal Collard 

Stéphane 
Willems 

pascal.collard@aginsurance.be 

stephane.willems@aginsurance.be 

Allianz mortgageteam@allianz.be 

Argenta 

Caroline Roux 

Abid Zafraoui 

cura@argenta.be 03/285.52.78 
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AXA 

 

credits.gestion.clients@axa.be 
 
 

kredieten.klantenbeheer@axa.be 

02/678.55.73 
 
 

03/286.21.25 

pour les gages 
situés en Wallonie 
et à Bruxelles 

voor de panden 
gelegen in 
Vlaanderen 

Bank 
Nagelmakers 

Tom Van Gorp 

GIL.Verzekeringen@nagelmackers.be 
 

Tom.VanGorp@nagelmackers.be 

 

 

 
02/229.76.59 

 

Bank Van 
Breda 

Sofie Heirman 

 

Sandrine Moës 

 
 

sofie.heirman@bankvanbreda.be 

 

sandrine.moes@bankvanbreda.be 

 
 

03/217.60.14 

(0475/62.38.09) 

0470/20.31.11 

(03/294.22.52) 

 
 

NL 

 

FR 

 

Beobank: creditsmanagement@beobank.be 
 

  

Belfius/Crefius 

Fosséprez 
Michel (Crefius) 

 

michel.fosseprez@crefius.com 

  

BNPP Fortis 

Dienst  

Mortgage 
Loans 
Immovable 
Collaterals 

 

mortgageloansimmovablecollaterals@ 

bnpparibasfortis.com 

  

Bpostbank stater@bpostbank.be 02/546.67.50  

CBC 

Christian 
Derbaix 

Valentine 
Vanvinckenroye 

indemnisation.inondations@cbc.be 

 

 

081/80.32.20 

 

081/80.31.91 

 

Personnes de 
contact 
 
Back up 

Creafin 

Peggy Noyens 

Paul Olieslagers 

H. Bruyland 

 

peggy.noyens@creafin.be 

paul.olieslagers@creafin.be 

herman.bruyland@creafin.be 

 

03/490.31.11 

03/490.31.12 

03/490.31.13 
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CPH 

Valérie 
Hochepied 

BLBOC@CPH.BE 

 

 

069/88.14.99 

 

Credimo 

Debbie 
Dekocker 

creditmanagement@credimo.be  

02/454.10.35 

 

 

Crelan inondations-
overstromingen2021@crelan.be 

  

Elantis 
 

 
M.Fosseprez 

 
 

N.Prosman 

Fabienne Noel 

Elantis-Contentieux@crefius.com 
 

 
michel.fosseprez@crefius.com 

 

 
Noemie.Prosman@crefius.com 

fabienne.noel@crefius.com 

 
 

 
081/46.82.68 

 

 

081/46.82.89 
081/46.82.63 

question relative 
à un dossier FR ou 
NL 

décision par 
rapport au 
Process 
 

les dossiers 
sinistres 

Europabank 

A. Van Damme 

Erwin De 
Meyer 

Filip Kerckaert 

P. Imschoot 

Geert Arnou 

 

 

Annick.Van.Damme@europabank.be 

Erwin.De.Meyer@europabank.be 
 

Filip.Kerckaert@europabank.be 

Pascal.Imschoot@europabank.be 

Geert.Arnou@europabank.be 

 

09/224.73.54 

09/224.74.82 
 

09/224.73.48 

09/224.74.09 

09/224.73.16 

 

 

Fonds du 
Logement / 

Woningfonds  

gregoire.chrissantakis@wffl.be 02/504.77.01  

Fonds du 
Logement de 
Wallonie 

Gino Castellana 

M.C.Moorat 

Filip StJohn 

S. Tempels 

suivi.credits@flw.be 
 
 

gino.castellana@flw.be 

marie-christine.moorat@flw.be 

filip.stjohn@flw.be 

sebastien.tempels@flw.be 

 
 
 

071/207.842 

071/207.840 

071/207.826 

071/207.833 
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ING 

Peter De Backer 

Olivier Hendrick 

 

peter.de-backer@ing.com 

olivier.hendrick@ing.com 

  

KBC 

Lutgart 
Willemoons 

Marie-Christine 

Vandoren 

particulierekredieten.beheer@kbc.be 

 

 

016/86.64.15 

016/86.68.07 

016/86.64.14 

 

Persoonlijk 

Team 

016/86 64 14 

 

Keytrade 

Steven 
Klinckhaemers 

Patricia Van 
Cauter 

Laure Baetens 

keyhome.experts@keytradebank.com 

 
 

 
 

 

 

02/679.91.13 
 

02/679.92.41 
 

02/679.92.52 

 

Head of Credits 

 
Sr. Mortage loan 
Expert  

Deputy Head of 
Credits 

NN 

Nadine Humble 

Algemeen nummer credit center 

nadine.humble@nn.be 

02/650.77.44 

02/650.77.44 

 

Onesto verzekeringen@onesto.vlaanderen   

Patronale Life hypo@patronale-life.be 02/486.50.70  

PV & Vivium opnames@hyposervice.be 

contentieuxFR@hyposervice.be 

 Nederlanstalig 

Franstalig 

Puilaetco 

Valérie 
Voortman 

Valentine 
Vaquero 

Credits@puilaetco.be 

 
 

 

 

0475/80.31.49 
 

 
0498/65.67.17 

 

 

en congé du 
16/08/2021 au 
03/09/2021 

en congé du 
24/07/2021 au 
1/08/2021 

Record Bank 
via Stater 

waterschade@stater.be 

inondation@stater.be 
02/233.28.00 

02/233.28.01 

NL 
FR 

Société 
Wallone du 
Crédit social 

Joël Stevens 

Anne-Sophie 
Defoeux 

 
 
 

j.stevens@swcs.be 

as.defoeux@swcs.be 

 
 
 

0476/76.08.95 

0474/54.66.59 
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VDK 

Tania Rombaut 

Christine 
Danneels  

Koen Van 
Vynckt 

Freek Van Loo 

 

Tania.rombaut@vdk.be 

Christine.Danneels@vdk.be 
 

koen.vanvynckt@vdk.be 
 

Freek.VanLoo@vdk.be 

 

09/267.32.96 

09/267.33.57 
 

09/267.32.65 
 

09/267.32.59 

 

 

 
 

Back-up 
 

Back-up 

Vlaams 
Woningfonds 

ddllim@vlaamswoningfonds.be 

nz@vlaamswoningfonds.be 

info@vlaamswoningfonds.be 

 Limburg 

Vlaams-Brabant 

Algemeen 
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